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 Co w programie Dni Otwartych?

Oprócz  zwiedzania  zmodernizowanych  obiektów  piotrkowskiej  oczyszczalni,  obejrzeć  będzie  można
wystawę fotograficzną „Oczyszczalnia kiedyś i dziś”, prezentującą jak zmieniły się poszczególne elementy i
obiekty  oczyszczalni  w  wyniku  przeprowadzonej  inwestycji.  Ponadto,  na  zminiaturyzowanym  planie
oczyszczalni będzie można dowiedzieć się i zobaczyć jak przebiega proces oczyszczania ścieków.
Wszystko to czeka na zwiedzających 7 i 8 listopada w godzinach od 10:00 do 16:00. Zwiedzanie odbywa
się w turach co 1,5 godziny tj. o 10.00, 11.30, 13.00 i 14.30. Dojazd na teren Oczyszczalni przy Ulicy
Podole 7 linią nr 8.
Dni Otwarte zaplanowane zostały w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Piotrkowie Trybunalskim”.

Zmodernizowana oczyszczalnia już działa!
Nowa  oczyszczalnia  po  modernizacji  ma  możliwość  oczyszczenia  wszystkich  dopływających  do  niej
ścieków oraz wód deszczowych czyli jej wielkość i efektywność została dostosowana do ich ilości (wielkość
przepływu)  jak i jakości (ładunku). Dzięki zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań, biogaz wytwarzany w
procesie oczyszczania, zamieniany jest na energię. Tak uzyskaną energię wykorzystuje się do zasilania
urządzeń  oczyszczalni.  W  wyniku  przeprowadzonej  inwestycji  w  40-60%  oczyszczalnia  jest
samowystarczalna,  biorąc  pod  uwagę  zapotrzebowanie  na  energię  elektryczną.
Po modernizacji  oczyszczalnia ma zdolność do usuwania niebezpiecznych substancji  i  pierwiastków z
dopływających  ścieków,  które  zagrażają  życiu  i  zdrowiu  ludzi,  nawet  do  poziomów  niższych  od
wymaganych przez prawo polskie i europejskie.

 

Osoby zainteresowane udziałem w Dniach Otwartych prosimy o kontakt z Panią Katarzyną Konecką (+48
728  974  180,  katarzyna.konecka@prc.pl  lub  Patrycją  Sopalską  (+48  664  979  338,
patrycja.sopalska@prc.pl)  do  dnia  05.11.2014  r.
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